UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  1331/QĐ-UBND.HC Đồng Tháp, ngày  30 tháng 11 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch vốn sự nghiệp nông nghiệp có tính chất đầu

tư và xây dựng ngành nông nghiệp năm 2015

__________________

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

 Căn cứ luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

 Xét đề nghị tại Công văn số 1950/STC-ĐT ngày 17 tháng 11 năm 2015

của Sở Tài chính,

 QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch vốn sự nghiệp nông nghiệp có tính

chất đầu tư và xây dựng ngành nông nghiệp năm 2015.

(Phụ lục đính kèm)

 Điều 2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn là chủ đầu tư dự án, có

trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, công trình hoàn thành đưa

vào sử dụng có hiệu quả; thực hiện thủ tục thanh toán, quyết toán vốn theo đúng

quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 351/QĐ-UBND.HC ngày 20 tháng 04 năm 2015, số 543/QĐ-UBND.HC

ngày 11 tháng 6 năm 2015 của Uỷ ban nhân dân tỉnh.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài

chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho

bạc Nhà nước tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 4;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KTN (V).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Châu Hồng Phúc
[[[

     www.LuatVietnam.vn

PHỤ LỤC

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN SỰ NGHIỆP NÔNG NGHIỆP CÓ TÍNH CHẤT ĐẦU TƯ NĂM 2015

(Kèm theo Quyết định số    1331/QĐ-UBND.HC ngày 30 tháng 11 năm 2015 của Uỷ ban nhân dân tỉnh)

                                                                                                                                                                                 Đơn vị tính: Ngàn đồng

Số

TT
Tên công trình

Chủ đầu

tư

Địa

điểm

xây

dựng

 Thời

gian

khởi

công

hoàn

thành

Quyết định đầu tư dự án

hoặc phê duyệt BCKT
Tổng

mức đầu

tư không

kể dự

phòng

Kế hoạch

năm 2015

Đề nghị

điều

chỉnh kế

hoạch

năm

2015

Ghi chú
Số, ngày,

tháng, năm

Tổng

mức đầu

tư

  Tổng cộng         12.416.448 11.624.161 10.000.000 10.000.000

I Công trình chuyển tiếp         4.038.000 3.670.000 3.380.000 3.346.555

1

San lấp mặt bằng xây dựng lò giết

mổ gia súc, gia cầm tập trung khu

vực An Long

Sở

NN&PTNT

H. Tam

Nông
 2015

Số 44/QĐ-

SKH-ĐT, ngày

10/6/2014

2.510.000 2.281.000 2.045.000 2.038.729
Đã nghiệm

thu

2
Trạm bơm điện Ông Đội (Đường

dây, máy biến áp 150KVA 3p)
Sở

NN&PTNT

H. Lai

Vung
 2015

Số 29/QĐ-

SKH-ĐT, ngày

29/4/2014

1.528.000 1.389.000 1.335.000 1.307.826
Đã nghiệm

thu

II Công trình xây dựng mới:         4.513.856 4.428.623 4.429.000 4.226.359

3

Nâng cấp sửa chữa Trụ sở làm việc

các trạm, trại nông nghiệp huyện

Lai Vung giai đoạn 2

Sở

NN&PTNT

H. Lai

Vung
 2015

Số 55/QĐ-

SNN ngày

20/3/2015

939.233 854.000 854.000 793.060
Đã nghiệm

thu

4

Sửa chữa Sở Nông nghiệp - PTNT giai

đoạn 2 (cống thoát nước, sơn dặm vá,

hoàn thiện hoa viên)

Sở

NN&PTNT

TP Cao

Lãnh
 2015

  71a/QĐ-SNN

ngày 10/4/2015
643.000 643.000 643.000 581.946

Đã nghiệm

thu

5 Xây dựng trạm cảnh báo sớm giông lốc
Sở

NN&PTNT

H.CL,

H.Lvo
 2015

CV 764/UBND-

KTTH ngày

27/11/2014
801.000 801.000 801.000 801.000

Đã nghiệm

thu

6
Sửa chữa Chi cục Quản lý chất lượng

Nông lâm,  thủy sản

Sở

NN&PTNT

TP Cao

Lãnh
 2015    100.000 100.000 100.000 100.000

7
Sửa chữa, cải tạo Trụ sở làm việc trạm

bảo vệ thực vật và trạm khuyến nông

huyện Tân Hồng

Sở

NN&PTNT
H. TH  2015

80a/QĐ-SNN

ngày 16/4/2015
730.000 730.000 730.000 685.579

Đã nghiệm

thu

     www.LuatVietnam.vn

Số

TT
Tên công trình

Chủ đầu

tư

Địa

điểm

xây

dựng

 Thời

gian

khởi

công

hoàn

thành

Quyết định đầu tư dự án

hoặc phê duyệt BCKT
Tổng

mức đầu

tư không

kể dự

phòng

Kế hoạch

năm 2015

Đề nghị

điều

chỉnh kế

hoạch

năm

2015

Ghi chú
Số, ngày,

tháng, năm

Tổng

mức đầu

tư

8
Cống điều tiết nước chống cháy rừng

tràm Trại Động Cát

Sở

NN&PTNT

H Tháp

Mười
 2015

76/QĐ-SNN

ngày 14/4/2015
117.000 117.000 117.000 111.540

Đã nghiệm

thu

9
Trạm bơm điện chống cháy rừng Trại

Động Cát

Sở

NN&PTNT

H. Tháp

Mười
 2015

75/QĐ-SNN

ngày 14/4/2015
856.023 856.023 856.000 833.331

Đã nghiệm

thu

10
Sửa chữa Trụ sở Hội Làm Vườn (lợp

lại mái tol chống dột)

Sở

NN&PTNT

TP Cao

Lãnh
 2015

78/QĐ-SNN

ngày 15/4/2015
190.146 190.146 190.000 183.689

Đã nghiệm

thu

11
Sửa chữa kho chứa thuốc bảo vệ thực

vật tịch thu thuộc xã An Bình

Sở

NN&PTNT
H. CL  2015

68/QĐ-SNN

ngày 06/4/2015
137.454 137.454 138.000 136.214

Đã nghiệm

thu

III Công trình chống hạn:         3.545.000 3.235.000 2.191.000 2.191.000

12 Kênh Bầu Nẫm - Ban Bìa
Sở

NN&PTNT
H. LVò  2015

91/QĐ-SNN

ngày 05/5/2015
3.545.000 3.235.000 2.191.000 2.191.000

 Vốn bố trí

2015,

2016

IV Công trình bổ sung danh mục         319.592 290.538   236.086

13

Sửa chữa bảo trì Trụ sở làm việc

Trạm Thú Y, Trạm bảo vệ thực vật

huyện Cao Lãnh

Sở

NN&PTNT
H. CL  2015

197/QĐ-SNN

ngày 26/10/2015
319.592 290.538   236.086

     www.LuatVietnam.vn